Virum Dei, argumentum Jerobaal pro altari sacro, quod construxerat, praesepit ipse Jerobaal consumptionem sui. 2. Reg. 23. 4. Vide simili cap. 16. 7. Jerobaal fecit Elaan ad mortem queri, quia Propheta Baal fecit occidi. Ibid. 19. 2. Nabalus lapidatus fuit, praenotante Jerobaal qua fecit falsos testes contra illum produci. Ibid. 21. 10. Debat rex Israel fecit post Michiam Pristinam in carcerem, & sustentari pane tribulationis, & aqua angustiae. Ibid. 22. 26.

Manas-